
TTV Württemberg-Hohenzollern 2009/10

Herren Landesliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Böblingen 18 18 0 0 162:64 +98 36:0
2 TSV Gärtringen 18 12 2 4 143:99 +44 26:10
3 TSV Betzingen 18 9 4 5 134:106 +28 22:14
4 TV Rottenburg 18 8 6 4 137:111 +26 22:14
5 TTC rollcom Reutlingen 18 9 1 8 121:122 -1 19:17
6 VFL Herrenberg 18 8 0 10 118:129 -11 16:20
7 SV Weilheim 18 6 3 9 118:129 -11 15:21
8 TV Oberhaugstett 18 6 3 9 118:130 -12 15:21
9 SV Tübingen 18 4 1 13 103:145 -42 9:27

10 TSV Nusplingen II 18 0 0 18 43:162 -119 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Enderle, Martina, Obere Seewiesen 6, 71711 Steinheim, Mobil:
01523-3815871, Tel.: 07144/9104120, enderle61@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 18:30 (2) TSV Betzingen TV Rottenburg 8:8
So. 27.09.2009 10:00 (1) TSV Gärtringen TSV Nusplingen II 9:0
Sa. 03.10.2009 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (2)
20:00 (1)

TV Rottenburg
SV Tübingen
TSV Betzingen
TSV Nusplingen II

SV Weilheim
TV Oberhaugstett
VFL Herrenberg
SV Böblingen

9:3
6:9
9:1
0:9

So. 04.10.2009 10:30 (1) TTC rollcom Reutlingen TSV Betzingen 9:3
Sa. 10.10.2009 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TV Rottenburg
SV Böblingen
SV Tübingen

VFL Herrenberg
TTC rollcom Reutlingen
TSV Gärtringen

9:3
9:5
4:9

Sa. 17.10.2009 18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TSV Gärtringen
VFL Herrenberg
TV Oberhaugstett

SV Böblingen
SV Tübingen
TSV Nusplingen II

7:9
9:6
9:1

Sa. 24.10.2009 17:30 v (2)
18:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TSV Betzingen
TTC rollcom Reutlingen
TV Oberhaugstett
TSV Nusplingen II

SV Tübingen
TSV Gärtringen
TV Rottenburg
VFL Herrenberg

9:3
3:9
5:9
3:9

Sa. 31.10.2009 18:00
18:30 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

SV Böblingen
TTC rollcom Reutlingen
SV Weilheim
TSV Nusplingen II

SV Tübingen
TV Oberhaugstett
TSV Gärtringen
TSV Betzingen

9:3
9:6
5:9
2:9

Sa. 14.11.2009 17:30 (1)
18:00 h
 
18:30 (1)
20:00 (1)

TV Rottenburg
VFL Herrenberg
Halle: Längenholzhalle
SV Weilheim
TSV Nusplingen II

SV Böblingen
TSV Gärtringen
 
TSV Betzingen
SV Tübingen

4:9
9:6
 

3:9
4:9

So. 15.11.2009 10:30 (1) SV Weilheim TV Oberhaugstett 8:8
Sa. 21.11.2009 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

SV Böblingen
SV Tübingen
VFL Herrenberg
TSV Nusplingen II

SV Weilheim
TTC rollcom Reutlingen
TV Oberhaugstett
TV Rottenburg

9:3
9:6
9:5
2:9

Sa. 28.11.2009 18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

VFL Herrenberg
SV Weilheim
TV Oberhaugstett

TTC rollcom Reutlingen
TSV Nusplingen II
TSV Gärtringen

7:9
9:0
8:8
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2009/10

Herren Landesliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2009 15:00 v

17:30 (1)
18:00
18:30 (1)

SV Böblingen
TV Rottenburg
TSV Gärtringen
TTC rollcom Reutlingen

TV Oberhaugstett
SV Tübingen
TSV Betzingen
TSV Nusplingen II

9:3
9:5
3:9
9:1

So. 06.12.2009 10:00 (1) VFL Herrenberg SV Weilheim 9:5
Sa. 12.12.2009 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (2)

TV Rottenburg
SV Tübingen
TSV Betzingen

TTC rollcom Reutlingen
SV Weilheim
SV Böblingen

6:9
9:7
3:9

Sa. 19.12.2009 15:15 v (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)

SV Böblingen
TTC rollcom Reutlingen
TSV Gärtringen

VFL Herrenberg
SV Weilheim
TV Rottenburg

9:5
9:6
8:8

So. 20.12.2009 13:00 TV Oberhaugstett TSV Betzingen 8:8
Sa. 23.01.2010 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Rottenburg
SV Tübingen
TSV Gärtringen
VFL Herrenberg

TSV Nusplingen II
TSV Betzingen
TTC rollcom Reutlingen
SV Böblingen

9:3
6:9
9:3
7:9

Sa. 30.01.2010 18:00 (1)
18:00
18:30 (2)
18:30 (1)

SV Tübingen
TSV Gärtringen
TSV Betzingen
SV Weilheim

VFL Herrenberg
TV Oberhaugstett
TSV Nusplingen II
TV Rottenburg

2:9
9:2
9:3
8:8

So. 31.01.2010 10:30 (1) SV Weilheim SV Böblingen 3:9
Sa. 06.02.2010 18:00

18:00 (1)
SV Böblingen
VFL Herrenberg

TSV Betzingen
TV Rottenburg

9:4
5:9

So. 07.02.2010 10:00 (2)
10:00 (1)

TSV Betzingen
VFL Herrenberg

SV Weilheim
TSV Nusplingen II

8:8
9:6

Sa. 13.02.2010 18:00 (1)
19:30 (1)

TSV Gärtringen
TV Oberhaugstett

SV Weilheim
TTC rollcom Reutlingen

9:5
9:6

Sa. 20.02.2010 18:30 (2)
18:30 (1)
20:00 (1)

TSV Betzingen
TTC rollcom Reutlingen
TSV Nusplingen II

TSV Gärtringen
TV Rottenburg
TV Oberhaugstett

6:9
8:8
3:9

So. 21.02.2010 10:30 (1)
16:30 v (1)

SV Weilheim
SV Tübingen

VFL Herrenberg
SV Böblingen

9:3
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SV Böblingen
TSV Betzingen
TSV Gärtringen
TV Oberhaugstett
TSV Nusplingen II

TV Rottenburg
TTC rollcom Reutlingen
SV Tübingen
VFL Herrenberg
SV Weilheim

9:2
9:1
9:6
6:9
4:9

Sa. 06.03.2010 17:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TV Rottenburg
TV Oberhaugstett
TSV Nusplingen II

TSV Betzingen
SV Tübingen
TSV Gärtringen

8:8
9:4
2:9

Sa. 13.03.2010 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Rottenburg
TSV Gärtringen
SV Weilheim

TV Oberhaugstett
VFL Herrenberg
SV Tübingen

9:1
9:6
9:5

So. 14.03.2010 10:00 (1) TSV Nusplingen II TTC rollcom Reutlingen 4:9
Sa. 20.03.2010 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SV Tübingen
VFL Herrenberg
SV Weilheim
TV Oberhaugstett

TV Rottenburg
TSV Betzingen
TTC rollcom Reutlingen
SV Böblingen

8:8
7:9
9:5
5:9

Sa. 27.03.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SV Tübingen
TTC rollcom Reutlingen
SV Böblingen

TSV Nusplingen II
VFL Herrenberg
TSV Gärtringen

9:3
9:2
9:3

So. 28.03.2010 10:00 (1)
10:30 v (1)

TSV Betzingen
TTC rollcom Reutlingen

TV Oberhaugstett
SV Böblingen

5:9
3:9

Sa. 10.04.2010 15:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SV Böblingen
TV Rottenburg
TTC rollcom Reutlingen
TV Oberhaugstett

TSV Nusplingen II
TSV Gärtringen
SV Tübingen
SV Weilheim

9:2
5:9
9:7
7:9
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